Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodávat objednateli zboží za ceny uvedené v příloze č. 1, která 

je nedílnou součástí této smlouvy, přičemž celková částka plnění ze strany objednatele 
nepřesáhne částku 1.652.892,57 Kč bez DPH 
(jedenmilionšestsetpadesátdvatisíceosmsetdevadesátdvěkorunyčesképadesátsedmhaléř
ů) a 2.000.000,- Kč s DPH (dvamilionykorunčeských). Tato cena je nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná. 

2. Sjednané kupní ceny dle cenové nabídky jsou konečné a zahrnují veškeré náklady 
spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, nakládku, vykládku, atd.).